
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  360 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

PRESA D'ATTO VARIAZIONE RAGIONE SOCIALE DITTA 
BOUTIQUE DEL FIORE DI PORTA RITA E CONTESTUALE 
LIQUIDAZIONE FATTURA N. 10 DEL 4.5.23 RELATIVA 
ALL'ACQUISTO DI N. 3 CORONE DI ALLORO PER IL 78° 
ANNIVERSARIO DELLA LIBERAZIONE.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

09/05/2023

 362

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI09/05/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 360 DEL 09/05/2023 

 

 

OGGETTO: 

PRESA D'ATTO VARIAZIONE RAGIONE SOCIALE DITTA BOUTIQUE DEL FIORE DI PORTA 

RITA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE FATTURA N. 10 DEL 4.5.23 RELATIVA 

ALL'ACQUISTO DI N. 3 CORONE DI ALLORO PER IL 78° ANNIVERSARIO DELLA 

LIBERAZIONE. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 

 Richiamata la determinazione della Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane n. 253 del 

4.4.2023 ad oggetto: “Assunzione impegno di spesa per l’acquisto di n. 3 corone di alloro per il 78° 

Anniversario della Liberazione. Cod. CIG. n. ZC83AA357D”; 

 Verificato che successivamente è subentrato il cambio di variazione di ragione sociale della Ditta 

sopra citata in Tuzio Elisa erede di Porta Rita, mantenendo lo stesso indirizzo in Via Libertà 12 in Busto 

Garolfo (MI) con il seguente Codice Fiscale TZULSE89H41E801Y - P.I.12679230966; 

 Preso atto pertanto della variazione di ragione sociale della Ditta Boutique del Fiore di Porta Rita in 

Tuzio Elisa erede di Porta Rita; 

 Vista la fattura n. 10 emessa in data 04.5.2023 con scadenza 08.06.2023 relativamente alla fornitura 

di n. 3 corone per la celebrazione del 78° Anniversario della Liberazione; 

 Rilevato che agli atti dell’Ente è presente il DURC on line relativo alla predetta Ditta; 

 Vista la legge 28 Dicembre 2015, n. 208; 

 Preso atto del vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

 Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 26.4.2023 dichiarata immediatamente 

eseguibile, ad oggetto “Approvazione DUP 2023/2025”; 

 Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 26.4.2023 dichiarata immediatamente 

eseguibile di Approvazione del Bilancio di Previsione 2023/2025; 

 Richiamata, altresì, la deliberazione della Giunta Comunale n. 62 del 2.5.2023 riguardante 

l’approvazione del PEG 2023 – componente finanziaria ed organica; 

 Trasmette il presente atto al servizio finanziario, per i conseguenti riscontri contabili, amministrativi 

e fiscali, al fine di ordinarne il pagamento; 

 Ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 184 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con 

Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

D E T E R M I N A 

1. di prendere atto, per le motivazioni in premessa richiamate, della variazione della ragione sociale 

della Ditta Boutique del Fiore di Porta Rita in Tuzio Elisa erede di Porta Rita, con sede in Via 

Libertà 12 – Busto Garolfo; 



DETERMINAZIONE N. 360 DEL 09/05/2023 

 

 

2. di autorizzare l’Ufficio Ragioneria all’emissione del relativo mandato di pagamento a favore della 

Ditta Tuzio Elisa erede di Porta Rita – Via Libertà 12 – Busto Garolfo – P.I. 12679230966 per 

l’acquisto di n. 3 corone di alloro per la celebrazione del 78° Anniversario della Liberazione; 

                                                              L I Q U I D A 

la somma complessiva di € 450,00 di cui alla fattura n. 10 del 04.05.2023 quale pagamento per la 

fornitura di n. 3 corone di alloro per la celebrazione del 78° Anniversario della Liberazione alla Ditta 

Tuzio Elisa erede di Porta Rita, con sede in Via Libertà 12 – Busto Garolfo – imputando la spesa al 

Cap. 1221/56 – cod. C.P.C. U. 1.03.01.02.999 Missione 1 Programma 2 – del Bilancio di Previsione 

dell’esercizio 2023, atto di determinazione n. 253 del 4.4.2023 – IBAN 

IT39U0840432690000000029896. 

Trasmette il presente atto al servizio finanziario, per i conseguenti riscontri contabili, amministrativi 

e fiscali, al fine del pagamento; 

Ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 184 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con 

Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000. 

 

        LA RESPONSABILE DELL’AREA  

      ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

              Dott. ssa Rossana ARNOLDI 

 

 

  

 


		2023-05-09T08:09:11+0200
	ROSSANA ARNOLDI




